
Studentermedhjælper 15 timer pr. uge til natur og
husdyrbrug

Brænder du for at arbejde med natur og med at sikre gode miljøforhold på husdyrbrug?
Du vil blive en del af en arbejdsplads, hvor der i den kommende tid bliver travlt med at håndtere
spørgsmål om at beskytte den eksisterende natur og samtidig give plads til de store omvæltninger
der sker på landbrugs- og naturarealer i forbindelse med den grønne trepart.
Miljøtilsyn på husdyrbrugene handler primært om at håndhæve de regler, der findes for at beskytte
miljøet. Hos os lægger vi imidlertid også stor vægt på at kommunikere og forklare baggrunden for
reglerne og i dialog med husdyrbrugerne at finde løsninger, der både fungerer for dem i praksis og
er gode miljømæssige løsninger.
Dine opgaver 
Vi har brug for din hjælp til at 

Journalisere og udarbejde skabeloner i vores journaliseringssystem (Acadre) ●

Håndtere henvendelser fra borgere i vores indbakke og online-indmeldelsessystem

(DriftWeb)

●

Administrere bjørneklobekæmpelse (tilsyn)●

Udarbejde græsningsaftaler/kontrakter●

Udarbejde udkast til afgørelser vedrørende naturbeskyttelse (naturbeskyttelseslovens § 3 og

habitatvurderinger, herunder bilag-IV arter) 

●

Arbejde med plejeplaner for fredede arealer●

Lave indledende screeninger i vores GIS-systemer (miljøportalen, arter.dk mv.)●

Forberede og efterfølgende arbejde ift. miljøtilsyn på husdyrbrug●

Om os
Vi er en velfungerende og samarbejdsorienteret afdeling med stort politisk fokus. Vi har mange
projekter i gang og tilpasser os løbende nye behov fra borgere, politikere og kollegaer i kommunen.
Du bliver en del af vores Natur og Landbrugsgruppe med tre engagerede kollegaer, som er en del
af afdelingen Natur og Affald under centeret By, Miljø og Teknik, hvor vi er knap 100
medarbejdere. 
Vi vægter det stærke fællesskab lige så højt som det gode og sociale kollegiale miljø på
arbejdspladsen. Vi er gode til at hjælpe hinanden på tværs og prioriterer et stærkt samarbejde og
en god dialog. 
Vi synes, at det skal være rart og sjovt at gå på arbejde, så vi har en uformel tone i hverdagen og
lægger vægt på samarbejde, engagement, respekt og godt humør.
Om dig
Du er god til at arbejde struktureret og målrettet og har gode kommunikationsevner både på skrift
og i tale. På det personlige er du humoristisk, samarbejdsorienteret, initiativrig og effektiv.
Vi forventer at du er ved at tage en uddannelse i f.eks. biologi, geografi, geologi, naturressourcer,
ingeniør, skov- og landskabsingeniør e.l. Vi forventer, at du har kendskab til almindelige IT-
værktøjer. Derudover er det en fordel hvis du har kendskab til GIS-værktøjer og at du har kørekort.
Lyder det som noget for dig ?
Er du interesseret i at blive vores kollega, så send os din ansøgning inkl. cv. og uddannelsespapir
senest mandag den 4. maj 2026, samtaler afholdes den 11. maj 2026. Stillingen ønskes besat
hurtigst muligt. 

Spørgsmål besvares ved henvendelse til agronom Anita Carøe Henningsen eller afdelingsleder
Pernille Svenstrup på telefon 21967169 eller 24676888. 
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